1

关于举办 2024 年 8.19 第七个“中国医师节”庆祝活动

——广西医师协会第二次全区会员代表大会的通知

桂医协函〔2024〕115 号

本会第一届理事会全体理事、会员代表：

2024 年 8 月 19 日是第七个“中国医师节”，为深入学习贯彻

党的二十大精神，大力弘扬我区医务工作者的崇高精神，进一步

团结凝聚我区广大医务工作者在新时代新征程上，切实担负起推

进健康广西建设，保障人民健康的神圣使命，更好地为建设新时

代中国特色社会主义壮美广西贡献力量。经研究，我会定于 2024

年 8 月 18 日在南宁市举办庆祝第七个“中国医师节”活动，同时

召开广西医师协会第二次全区会员代表大会，为做好庆祝活动的

筹备工作，现将活动的具体事宜通知如下：

一、报到时间及地点

南宁市外代表于 2024 年 8 月 17 日 15:00-21:00 报到，南宁

市内代表于 2024 年 8 月 18 日 08：00-09:00 报到。广西沃顿国际

大酒店大堂，南宁市青秀区民族大道 88 号。

二、会议时间及地点

（一）2024 年 8 月 18 日 09:00-09:20：在酒店一楼香港厅召

开广西医师协会党支部和大会主席团会议（参会人员为本会党支

部成员及本会会长、副会长、秘书长、监事长、常务理事）；

2

（二）2024 年 8 月 18 日 09:30-12:00：在酒店二楼国宴厅召

开医师节庆祝大会及第二次全区会员代表大会。

三、参会人员

（一）广西医师协会第一届理事会全体理事或委托人（详见

附件 1）；

（二）57 家非理事的会员单位每家委派一名代表参会（详见

附件 2）；

（三）本会 101 个二级机构主任委员或代表人（详见附件 3）；

（四）其他特邀代表。

四、报名方式：请参会代表接到通知后，扫描本通知落款左

侧的“报名二维码”，按提示填写完整信息于 2024 年 8 月 10 日

前提交回执，大会将依据回执提前预订食宿。

五、其他事项

（一）会议严格执行国家办会规定，厉行节约。全体代表会

议期间食宿由大会统一安排，往返交通费自理，按规定回单位报

销；大会不安排接送，可查阅酒店 1 号线地铁站和公交车站交通

指南（详见附件 4）。

（二）参会代表要求着正装并佩戴代表证（男性穿西裤、短

袖衫，女性穿套装或套裙），务必提前 15 分钟进场完毕，将手机

置静音状态，会前请大家认真阅读会议手册，按座次表入席就座。

六、联系人及联系方式：

（一）会务组：刘梦婷 18775367936；李经玮 18977204289

3

（二）广西医师协会联系方式：

电 话：0771-5800373 邮 箱：gxmda01@163.com

联系人：梁 威 15778077737 张大淦 14795781770

彭素娟 18677157064

附件：1.广西医师协会第一届理事会名单

2.广西医师协会非理事会的 57 家单位会员名单

3.广西医师协会 101 个二级机构主任委员名单

4.广西沃顿国际大酒店交通指南

广西医师协会

报名专用二维码 2024 年 8 月 5 日

mailto:gxmda01@163.com